
Zarządzenie Nr 178/2022  
Wójta Gminy Olszówka  
z dnia 27.01.2022 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku, poz. 

1372 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 177/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

27.01.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1, Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 
2021 rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

6/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



BeSTia Strona 1 z 1 

Urząd Gminy - dochody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.01.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 
rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 111 638,00 2 466,52 114 104,52 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 139,00 139,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 139,00 139,00 

  Zlecone 0,00 139,00 139,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 007,00 2 327,52 32 334,52 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 327,52 2 327,52 

  Zlecone 0,00 2 327,52 2 327,52 

 

Razem: 26 159 568,00 2 466,52 26 162 034,52 



BeSTia Strona 1 z 1 

Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.01.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 000,00 500,00 9 500,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 500,00 3 500,00 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 500,00 2 500,00 

 

Razem: 19 879 358,00 500,00 19 879 858,00  
 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia Strona 1 z 1 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - dochody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.01.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 14 000,00 500,00 14 500,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 500,00 3 500,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 500,00 2 500,00 

 

Razem: 24 100,00 500,00 24 600,00 



BeSTia Strona 1 z 1 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.01.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 866 099,00 2 466,52 868 565,52 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 139,00 10 139,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 136,00 10 136,00 

  Zlecone 0,00 136,00 136,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3,00 3,00 

  Zlecone 0,00 3,00 3,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 411 500,00 2 327,52 413 827,52 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 292,61 2 292,61 

  Zlecone 0,00 2 292,61 2 292,61 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 34,91 5 034,91 

  Zlecone 0,00 34,91 34,91 

855   Rodzina 3 041 411,00 0,00 3 041 411,00 

 85504  Wspieranie rodziny 39 076,00 0,00 39 076,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 85,00 2 085,00 

  Własne 2 000,00 85,00 2 085,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 221,00 16,00 5 237,00 

  Własne 5 221,00 16,00 5 237,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 6,00 104,00 

  Własne 98,00 6,00 104,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00 -107,00 593,00 

  Własne 700,00 -107,00 593,00 

 

Razem: 3 913 510,00 2 466,52 3 915 976,52 



BeSTia 
Strona 1 z 1 

Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.01.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 030 270,00 0,00 2 030 270,00 

 80101  Szkoły-podstawowe 1 664 510,00 0,00 1 664 510,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -1 480,00 12 520,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 5 496,00 68 496,00 

 4260 Zakup energii 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 000,00 -9 016,00 66 984,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 211 870,00 0,00 211 870,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 -353,00 2 147,00 

 4260 Zakup energii 2 700,00 828,00 3 528,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 500,00 -475,00 8 025,00 

80107  Świetlice szkolne 47 790,00 0,00 47 790,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 60,00 1 060,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 500,00 -60,00 1 440,00 

80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

89 360,00 0,00 89 360,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 150,00 1 150,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 -150,00 4 850,00 

 

Razem: 2 030 270,00 0,00 2 030 270,00 



BeSTia Strona 1 z I 

Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.01.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 359 322,00 0,00 2 359 322,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 915 332,00 0,00 1 915 332,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -1 167,00 11 833,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 2 784,00 112 784,00 

 4260 Zakup energii 17 000,00 6 000,00 23 000,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 86 000,00 -7 617,00 78 383,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 268 910,00 0,00 268 910,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 -154,00 3 146,00 

 4260 Zakup energii 3 000,00 932,00 3 932,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 500,00 -778,00 10 722,00 

80107  Świetlice szkolne 48 600,00 0,00 48 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 60,00 1 060,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 500,00 -60,00 1 440,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

101 030,00 0,00 101 030,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 684,00 1 684,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 500,00 -684,00 3 816,00 

 

Razem: 2 359 322,00 0,00 2 359 322,00 



BeSTia Strona 1 z 1 

Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.01.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 062 878,00 0,00 2 062 878,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 709 965,00 0,00 1 709 965,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 846,00 12 846,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 2 089,00 82 089,00 

 4260 Zakup energii 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 000,00 -7 935,00 65 065,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 246 070,00 0,00 246 970,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -68,00 2 932,00 

 4260 Zakup energii 2 600,00 1 308,00 3 908,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00 -1 240,00 10 760,00 

80107  Świetlice szkolne 44 180,00 0,00 44 180,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 60.00 1 060,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 500,00 -60,00 1 440,00 

80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

29 100,00 0,00 29 100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 70,00 1 070,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 500,00 -70,00 1 430,00 

 

Razem: 2 062 878,00 0,00 2 062 878,00 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.01.2022  

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej — Wydatki 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 466,52 2 466,52 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 139,00 139,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 139,00 139,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 327,52 2 327,52 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 327,52 2 327,52 

Razem: 2 976 862,00 2 466,52 2 979 328,52 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 466,52 2 466,52 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 139,00 139,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 136,00 136,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3,00 3,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 327,52 2 327,52 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 292,61 2 292,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 34,91 34,91 

Razem: 2 976 862,00 2 466,52 2 979 328,52 


